
KUJCP01OWOKT

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/004/21 č. smlouvy poskytovatele:

Smlouva o odstranění nebezpečného materiálu

Jihočeský kraj

se sídlem:

zastoupený:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem kraje

70890650

CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú.

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Bc. Alena Frdlíková; vedoucí oddělení OVZI, tel. č.:
Pavel Vochozka, správce majetku, zaměstnan hočeské letiště České

Budějovice a.s., se sídlem: Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,

IČO: 26093545, tel. č.:

(dále též „objednatel")

RUMPOLD 01 - Vodňany s.r.o.

se sídlem: Stožická 1333, 389 01 Vodňany
Martin Hejduk, Aleš Čížek-jednatelé společnosti

49023098

CZ49023098

UniCredit Bank CR, a.s., č. účtu:
zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud České Budějovice, spis. zn. oddíl C vl. 3128

(dále též „poskytovatel")

zástupce:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu se zadávacími

podmínkami veřejné zakázky s názvem „Odstranění nebezpečného materiálu z mezideponie ze stavby

modernizace letiště" a v souladu s nabídkou poskytovatele tuto smlouvu o odstranění nebezpečného

materiálu.

Článek I

Předmět smlouvy

1. V areálu Letiště České Budějovice, které se nachází v katastrálním území Planá u Českých Budějovic,

jehož správou a provozem je pověřena obchodní společnost Jihočeské letiště České Budějovice a.s., se

sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO: 26093545 se

nachází mezideponie odpadního nebezpečného materiálu pocházejícího ze stavby modernizace Letiště
České Budějovice.

2. Odpadní nebezpečný materiál tvoří asfaltové směsi v množství přibližně 1000 tun a zemina

v množství přibližně 50 tun (dále jen „Nebezpečný odpad"). Asfaltové směsi jsou zatřízeny pod

katalogovým číslem 170301 - Asfaltové směsi obsahující dehet. Zemina je zatřízena pod katalogovým

číslem 170503 - Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky. Nedílnou součástí této smlouvy je jako
její příloha Rozbor a zatřídění odpadu ze stavby „Modernizace Letiště České Budějovice, 2. etapa".

3. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou převzít od objednatele

Nebezpečný odpad a provést jeho přepravu a uložení na skládku určenou ke skladování nebezpečných

*KUJCP01OWOKT*



odpadů podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů („zákon o odpadech"). To vše v souladu správními předpisy České republiky 

upravujícími nakládání s nebezpečnými odpady. Asfaltový materiál je nutno před jeho uložením na 
skládku předrtit.

4. Vyplývají-li z právních předpisů objednateli v souvislosti s vedením statistik či evidencí 

nebezpečného odpadu jakékoliv povinnosti je předmětem této smlouvy v rozsahu těchto povinností i 
poskytování takových statistik a evidencí objednateli.

5. Objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit sjednanou cenu.

Článek II

Doba plnění, místo převzetí

1. Poskytovatel se zavazuje převzít, přepravit a uložit Nebezpečný odpad na skládce nebezpečných 

odpadů nejpozději do 40 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

2. Místem převzetí zeminy je mezideponie nacházející se v areálu Letiště České Budějovice, 

v katastrálním území Planá u Českých Budějovic.

Článek III

Cena a platební podmínky

1. Předpokládané množství kontaminované asfaltové směsi je cca 1000 tun. Předpokládané množství 

kontaminované zeminy činí celkem 50 tun.

2. Smluvní strany sjednávají jednotkovou cenu za převzetí, přepravu a uložení kontaminované 

asfaltové směsi 1877,25 Kč za tunu. Smluvní strany sjednávají jednotkovou cenu za převzetí, přepravu 

a uložení kontaminované zeminy 1340 Kč za tunu.

Cena za převzetí, přepravu a uložení nebezpečného odpadu na skládku činí celkem:

Cena bez DPH 1 944 250 Kč

DPH 21 % 408 29,50 Kč

Cena včetně DPH 2 352 542,50 Kč

3. Sjednanou cenu tvoří náklady převzetí, dopravu a skládkovné; součástí ceny jsou i případné další 

náklady nezbytné pro řádné plnění poskytovatele.

4. Zálohy se neposkytují.

5. Cenu bude poskytovatel objednateli fakturovat podle skutečného množství převzaté a uložené 

zeminy. Jednotková cena uvedená v nabídce je nepřekročitelná. Faktury budou mít náležitosti podle 

příslušného daňového předpisu. Ve fakturách bude rovněž uvedena jednotková cena (t) za uložení 

zeminy (skládkovné) a jednotková cena (t) za přepravu. Součástí faktur budou vážní lístky.

6. Lhůta splatnosti faktury bude do 30 dnů po doručení faktury poskytovatelem. Závazek objednatele 
zaplatit fakturu bude splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch 

poskytovatele. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena 

či DPH, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení k



provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením

nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta

běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

Článek IV

Smluvní pokuty

1. Nebude-li poskytovatel plnit na základě výzvy k plnění nebo podle sjednaného harmonogramu,

zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za převzetí, přepravu a uložení

nebezpečného materiálu na skládku sjednané v čl. III odst. 2 (včetně DPH), to za každý i započatý den

prodlení.

2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, zaplatí poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %

z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty poskytovatelem není dotčen nárok objednatele na náhradu případných

škod vzniklých prodlením poskytovatele.

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky.

2. Záležitosti, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím

dálkový přístup (podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv). Poskytovatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje

údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho 2 vyhotovení obdrží poskytovatel a 2

vyhotovení obdrží objednatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění

v registru smluv.

6. Přílohou této smlouvy je kopie dokumentu Rozbory a zatřídění odpadu ze stavby „Modernizace
Letiště České Budějovice. 2. etapa"

Článek V

Závěrečná ustanovení

Českých Buděj

Objednatel:

MUDr. Martin

hejtman Jihoč

Ve Vodňanech dne

jednatelé RUMPOLD - 01 Vodňany s.r.o

Poskytovatel: ILZ
Martin Hejduk, Aleš Čížek

/fí . /• Ul ý

c

s.r.o


